МБОУ Татарско-Сайманская сош

ПРИКАЗ

от 25.08.2011г.                                                                          № 27

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом Управления образования администрации

МО «Николаевский район» № 251 от 10.05. 2011г. об утверждении

пошагового плана реализации проекта «Спортивный клуб в каждом ОУ

на территории МО «Николаевский район» и приказа УО № 87 от 11.05.

2011г., также с целью организации и проведения спортивно – массовой

работы во внеурочное время

Приказываю:

1. Создать в школе спортивный клуб «Факел».

2. Председателем школьного спортивного клуба «Факел» назначить

Абдульмянова Иршата Тукфятовича, учителя физической

культуры.

3. Абдульмянову И.Т. разработать и утвердить Положение о

школьном спортивном клубе «Факел».

4. Утвердить состав Совета спортивного клуба «Факел».

              4. Утвердить кандидатуру президента клуба.

              5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ Р.Т. Думбалова